Y:\EDITAIS\2013\015 - Homologação Inscrições do PSS Psicólogo e Prof Currículo - edital 014.doc

EDITAL Nº 015/2013

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS EDITAL 014/2013

Ivair Antonio Signor, Prefeito de Entre Rios do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,
através das Secretarias Municipais de Saúde, no uso de suas atribuições legais, em
especial o que determina o Decreto Municipal Nº 2.186/2011, de 07 de janeiro de 2011, a
Lei Municipal Nº1.598, de 05 de fevereiro de 2013 e a Lei Municipal Nº1.616, de 09 de abril
de 2013, torna público a relação dos candidatos inscritos no processo seletivo aberto pelo
referido Edital, com requisitos estabelecidos no mesmo edital, a saber:

I – Psicólogo

- Josieli Fontana Bertolti
- Clarissa Zanchet Fagan
- Stefanie Scheila Neumann
- Andrielle Rosangela Sostizzo
- Ivete Barbieri
- Ariane Jaguszewski

II – Prof. Séries Iniciais

- Não houve inscritos

ENTRE RIOS DO SUL, 17 DE MAIO DE 2013.

IVAIR ANTONIO SIGNOR

Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 17/05/2013

Chirley RigonChirley RigonChirley RigonChirley Rigon
Secretária Municipal de Administração

Y:\EDITAIS\2013\015 - Homologação Inscrições do PSS Psicólogo e Prof Currículo - edital 014.doc